
Díky zrychlujícímu se celosvětovému fenoménu stárnutí obyvatelstva narůstá podíl obyvatel 
v post-produktivním věku. Stabilní spotřeba léků, cestování, krása a zdravotní péče nebo 
automobilový sektor, zde všude se postupně tato generace stává největším zákazníkem.  
Potenciál ekonomiky „Silver Age“, jak se této ekonomice přezdívá, je obrovský. Využijte ho i vy.

Společnosti zaměřující se na starší generaci mají dlouhodobě vyšší zisky. Zdroj: Factset, Průměr 
mediánů zisků akciových firem za 1996 až 2017.

CPR Global Silver Age
Stárnutí obyvatelstva a dlouhodobě vyšší zisky

Minulá ani očekávaná budoucí výkonnost není spolehlivým ukazatelem skutečné budoucí výkonnosti. 
Hodnota investice se v důsledku negativního vývoje na trhu může snížit. Informace o výhodách a rizicích 
produktu jsou uvedeny ve statutu a sdělení klíčových informací na www.amundi.cz.

Chcete více informací? Jsme tu pro Vás. 
Zavolejte na číslo 800 118 844, kontaktujte svého bankovního poradce nebo navštivte web www.amundi.cz.


